

KOSZTORYS OFERTOWY			zał. 2.5			
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2107B Antonin- Winna Poświętna odc w km rob. 2+575-2+842,6 wraz z rozbiórką i budową mostu przez rzekę Kukawka, budową i rozbiórką tymczasowej kładki dla pieszych oraz towarzyszącą infrastrukturą techniczną. Branża mostowa.						
Nr	Nr SsT	Wyszczególnienie elementu rozliczeniowego	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. (zł)	Wartość (zł)
1	2	33	4	5	6	7
1	D.M.00.00.00	Wymagania ogólne. Montaż i demontaż oznakowania i zabezpieczenia robót na czas budowy mostu i dojazdów wraz z budową, utrzymaniem i rozbiórką tymczasowej kładki dla obsługi i pieszych o min, świetle poz. prostopadłym do osi cieku 8,35m i spodzie konstrukcji na rzędnej min.123,60m npm. Opracowanie niezbędnych dokumentacji.	ryczałt	1	38 240,00	38 240,00
2	D.01.01.01.	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie równinnym	km	0,04	6 000,00	240,00
		- repery stalowe osadzone na budowli	szt	12	265,20	3 182,40
3	D.01.02.02.	Ręczne i mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej / humusu /	m2	604,9	22,00	13 307,80
4	D.01.02.04.	Rozebranie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych wraz z załadunkiem i transportem	m2	26	7,90	205,40
5		Rozebranie krawężników betonowych	m	22,2	31,00	688,20
6		Rozebranie poręczy ochronnych sztywnych wraz z załadunkiem i transportem	m	36,1	65,50	2 364,55
7		Rozbiórka wraz z transportem tymczasowych ogrodzeń systemowych o wys. min. 1,1m do zabezpieczenia ruchu pieszych przy tymczasowym chodniku - materiał własności Wykonawcy.	ryczałt	1	4 467,60	4 467,60
8		Rozebranie chodników z płyt betonowych - materiał własności Wykonawcy, wraz z załadunkiem i transportem,	ryczałt	1	2 170,00	2 170,00
9		Rozbiórki obiektów mostowych	m3	143,8	472,00	67 873,60
10	M.11.01.01	Wykopy w gruncie	m3	1250,8	28,40	35 522,72
		- pompowanie wody	ryczałt	1	30 600,00	30 600,00
11	M.11.01.04	Zasypanie wykopów wraz z zagęszczeniem	m3	1183,9	171,00	202 446,90
12	M.11.01.06	Ścianki szczelne stalowe	-	-	-	
		- pograżanie ścianek szczelnych traconych 7m metodą wciskania	m	45	7 122,00	320 490,00
		- pograżanie metodą wciskania i wyciągnięcie ścianek szczelnych tymczasowych 7m - materiał własności Wykonawcy	m	66,2	4 408,00	291 809,60
		- obcięcie ścianek stalowych	m	45	357,00	16 065,00
13	M.11.03.02.	Wykonanie pali wierconych w gruncie śr. 60cm bez pozostawionej osłony, dł. pala 9,5m	szt	24	12 240,00	293 760,00
14	M.11.03.06	Próbne obciążenie pali o założonej sile nacisku	szt	2	11 220,00	22 440,00
15	M.12.01.02	Zbrojenie betonu	t	36,057	9 190,00	331 363,83
		- montaż tulej do płyt przejściowych	szt	36	25,50	918,00
16	M.13.00.0 + M.13.01.01	Beton konstrukcyjny klasy C30/37, W8, F150	m3	217,9	1 474,60	321 315,34
		- dylatacje pozorne kap chodnikowych	m	17,7	153,00	2 708,10
17	M.13.01.05	Beton ustroju niosącego klasy C30/37 W8 F150	m3	74,7	1 402,00	104 729,40
18	M.13.02.01	Beton niekonstrukcyjny klasy C12/15 w deskowaniu	m3	46,1	770,00	35 497,00
19	M.13.03.02	Montaż belek prefabrykowanych typu Kujan długości 12,0m	szt	14	13 770,00	192 780,00
20	M.13.04.02	Prefabrykowane gzymsy z polimerobetonu	m	42	316,00	13 272,00
21	M.15.01.02	Izolacje bitumiczne wykonywane na zimno	m2	366,5	37,70	13 817,05
22	M.15.02.01	Izolacja termozgrzewalna	m2	462,2	153,00	70 716,60
23	M.16.01.03	Sączki dla odwodnienia izolacji	szt	8	122,40	979,20
24	M.16.01.04	Dreny dla odwodnienia izolacji	m2	8,6	275,40	2 368,44
25	D.03.02.01.	Wykonanie elementów odwodnieinia	-	-	-	
		- studnie kanalizacyjne	szt	4	2 550,00	10 200,00
		- wykonanie obudowy wylotów przykanalików	szt	2	2 091,00	4 182,00
		- kanały z rur PCW	m	32,4	816,00	26 438,40
		- stalowe rury ochronne	m	14	816,00	11 424,00
26	M.17.01.04	Łożyska elastomerowe	szt	8	1 938,00	15 504,00
27	M.18.01.02	Dylatacje bitumiczne	m	28	1 513,00	42 364,00
28	M.19.01.01	Krawężniki kamienne mostowe 20x18cm	m	27,4	224,40	6 148,56
		- wypełnienie masa zalewową szczelin za krawężnikiem,	m	42	142,80	5 997,60
29	M.19.01.03.	Barieroporęcze na obiektach mostowych o parametrach B, L1, W3. Długość 65,32m	ryczałt	1	61 200,00	61 200,00

30	M.20.01.02	Warstwa filtracyjna za przyczółkiem wraz z zabezpieczeniem	m2	109,8	25,50	2 799,90
31	D.06.01.01.	Umocnienia, stożków, skarp i dna rowów	-	-	-	
		- wykonanie palisady	m	45	183,60	8 262,00
		- umocnienia stożków i skarp brukowcem na podsypce cementowo-piaskowej	m2	82,4	224,40	18 490,56
		- umocnienia półek i skarp płytami ażurowymi	m2	125,9	122,40	15 410,16
32	D.07.05.01.	Ustawienie barier ochronnych stalowych o parametrach A, H1, W4	m	60	378,00	22 680,00
33	D.07.06.02.	Urządzenia zabezpieczające ruch pieszy - tymczasowe o wys. min. 1,1m przy tymczasowym chodniku - materiał własności Wykonawcy	ryczałt	1	51 000,00	51 000,00
34	D.08.01.02	Ustawienie krawężników kamiennych 20x30cm	m	14,6	304,00	4 438,40
35	D.08.02.01.	Chodniki z płyt betonowych chodnikowych o wymiarach 35x35x5cm - materiał własności Wykonawcy	ryczałt	1	4 406,40	4 406,40
36	D.08.02.02.	Wykonanie chodników z kostek brukowych betonowych o gr. 6cm	m2	42,3	112,00	4 737,60
37	D.08.03.01.	Ustawienie obrzeży betonowych 6x20cm	m	99,1	48,00	4 756,80
38	D.08.05.01.	Ścieki z prefabrykowanych elementów betonowych	m	22,5	81,60	1 836,00
39	D.10.02.01.	Wykonanie schodów prefabrykowanych na skarpie dla obsługi	m	8,6	942,00	8 101,20
40	M.20.01.10	Chodniki z żywic z wykończeniem antypoślizgowym na obiektach mostowych	m2	109,2	224,40	24 504,48
41	M.20.03.01	Czyszczenie strumieniowo-ścierne powierzchni betonowych	m2	484,8	35,70	17 307,36
42	M.20.03.04	Zabezpieczenie antykorozyjne powierzchni betonowych zaprawami PCC	m2	83,9	341,50	28 651,85
43	M.20.03.07.	Powłoka malarska na powierzchniach betonowych	m2	83,9	56,00	4 698,40
					RAZEM NETTO	2 841 878,40
					PODATEK VAT 23 %	653 632,03
					RAZEM BRUTTO	3 495 510,43

słownie złotych brutto: trzy miliony czterysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziesięć złotych 43/100

Podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy